
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023085, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky, do 

Náchod, nádražní 

ul. Kladská, č.p. 128, 
547 01 Náchod. 

Oprava pronajatých 
skladových komerčních prostor 

nesoudržných omítek, oprava 
betonových podlah a el. 
instalace. Zhotovení zastřešení 
nákladního výtahu.               

Nejsou požadovány jednorázová

Celková cena 369 112,24 Kč



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Náchod NB - oprava skladových prostorů, odstranění závad hygiena_v. IV

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Náchod NB - oprava skladových prostorů, odstranění závad hygiena_v. IV



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Náchod NB - oprava skladových prostorů, odstranění závad hygiena_v. IV



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Náchod NB - oprava skladových prostorů, odstranění závad hygiena_v. IV



PČ Množství

Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší 
ze zámkové dlažby ručně
Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných 
horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

Základové patky z betonu tř. C 20/25

Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 216 (E)

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně
Sanační omítka podkladní vnitřních stěn nanášená 
ručně
Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně
Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce 
vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 
20 mm ručně
Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem

Náchod NB - oprava skladových prostorů, odstranění závad hygiena_v. IV



PČ Množství

lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 

Odkrytí a zakrytí stávající lišty a kanálku víčkem
rámeček jednonásobný

rámeček dvojnásobný
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 55 
čtvercová 80x80mm
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
venkovní/mokré se zapojením vodičů
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, šroubové 

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení, prostředí venkovní, mokré se 
zapojením vodičů
zásuvka zápustná dvojnásobná, šroubové svorky
Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 

Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 0,1 

Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z 
desek ruční v objektech v do 6 m

Konstrukce zámečnické
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 

atypická zámečnická konstrukce
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

Zametení podkladu před provedením lité podlahy
Vysátí podkladu před provedením lité podlahy

Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy

Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy

Frézování podkladu před provedením lité podlahy
Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem pl 
přes 1,0 m2 tl přes 3 do 5 mm
Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem

Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy
Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem křemenným 

Přesun hmot procentní pro podlahy lité ruční v 

Dokončovací práce - nátěry
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem
Ometení zámečnických konstrukcí
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí
Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových 



PČ Množství

Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr 

Dokončovací práce - malby a tapety
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 

Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění 

Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4696579

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c040bde6-3702-42bc-ae40-f6b69abcb4e4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.06.2024 08:49:00


		2024-06-12T06:50:56+0000




